
Monitor Polski Nr 9 103 Poz. 73, 74 i 75 

73 

Rej. 265/93 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 10 grudnia 1993 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), za wybitne osiągnięcia w działalno
ści publicznej, ze szczególnym uwzględnieniem zasług 
w sprawowaniu urzędu Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej X kadencji, odznaczony zostaje 

KRZYŻEM WIELKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

Mikołaj Kozakiewicz s. Bolesława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

74 

Rej . 270/93 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 13 grudnia 1993 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw 
Zagranicznych, odznaczeni zostają: 

obywatele Republiki Francuskiej 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski: 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Hutin Fran~ois-Regis, 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. Magarian Albert, 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-francuskiej współ
pracy naukowej: 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

3. Martinez Gerard, 4. Robert Jean-Louis, 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

5. Petot-Ervas Georgette. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

75 

Rej. 88/93 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 15 grudnia 1993 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 

października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 

z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 

(Dz. U. Nr 90, poz. 450), odznaczone zostają osoby, które 

przeżyły 50 lat w jednym związku małżeńskim, 

MEDALEM ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE 

na wniosek Wojewody Bialskopodlaskiego: 
1 . Baj Władysław s. Bazylego, 2. Baj Maria c. Andrzeja, 3. 

Burzyński Kazimierz s. Józefa, 4. Burzyńska Stanisława c. 
Antoniego, 5. Chromik Władysław s. Leona, 6. Chromik 
Józefa c. Jana, 7. Daciuk Józef s. Piotra, 8. Daciuk Franciszka 



Monitor Polski Nr 9 - 104 - Poz. 75 i 76 

c. Michała, 9. Dadun Julian s. Stanisława, 10. Dadun Janina 
c. Aleksandra, 11. Doroszuk Władysław s. Jana, 12. Doro
szuk Józefa c. Michała, 13. Drupaluk Franciszek s. Jana, 14. 
Drupaluk Leokadia c. Szymona, 15. Goś Józef s. Stefana, 16. 
Goś Zofia c. Marcina, 17. Holeszczuk Wincenty s. Antoniego, 
18. Holeszczuk Marianna c. Piotra, 19. Huk Andrzej s. Jana, 
20. Huk Maria c. Andrzeja, 21 . Jakoniuk Jan s. Józefa, 22. 
Jakoniuk Zofia c. Wawrzyńca, 23. Janczuk Czesław s. Jana, 
24. Janczuk Helena c. Stanisława, 25. Jaskólski Witold s. 
Bronisława, 26. Jaskólska Rozalia c. Władysława, 27. Kamiń
ski Marian s. Joachima, 28. Kamińska Stanisława c. Stanis
ława, 29. Koczkodaj Tadeusz s. Jana, 30. Koczkodaj Halina c. 
Adama, 31. Kortoniuk Jan s. Jana, 32. Kortoniuk Zofia c. 
Jana, 33. Koszołko Józef s. Antoniego, 34. Koszołko Helena 
c. Adama, 35. Kościuczyk Grzegorz s. Jana, 36. Kościuczyk 
Stefania c. Sylwestra, 37. Kozak Jan s. Bazylego, 38. Kozak 
Marianna c. Grzegorza, 39. Krasuski Stanisław s. Stan isława, 
40. Krasuska Marianna c. Stefana, 41. Krupa Bronisław s. 
Władysława, 42. Krupa Czesława c. Władysława, 43. Kubik 
Aleksander s. Romana, 44. Kubik Maria c. Antoniego, 45. 
Kubik Stanisław s. Szymona, 46. Kubik Kazimiera c. Joachi
ma, 47. Lewandowski Bronisław s. Józefa, 48. Lewandows
ka Danuta c. Antoniego, 49. losicki Jan s. Józefa, 50. 
losicka Stanisława c. Filipa, 51. Maksymiuk Stanisław s. 
Jana, 52. Maksymiuk Bolesława c. Józefa, 53. Marciniuk Jan 
s. Filipa, 54. Marciniuk Sabina c. Franciszka, 55. Marczuk 
Paweł s. Jana, 56. Marczuk Maria c. Michała, 57. Marczuk 
Piotr s. Piotra, 58. Marczuk Franciszka c. Jana, 59. Masłow
ski Tadeusz s. Franciszka, 60. Masłowska Aleksandra c. 
Feliksa, 61 . Melcher Michał s. Jana, 62. Melcher Alina c. 
Antoniego, 63. Norwa Kazimierz s. Jana, 64. Norwa Anna c. 
Józefa, 65. Panasiuk Czesław s. Jana, 66. Panasiuk Francisz
ka c. Jana, 67. Panasiuk Kazimierz s. Feliksa, 68. Panasiuk 
Maria c. Józefa, 69. Prokopiuk Piotr s. Piotra, 70. Prokopiuk 
Marianna c. Michała, 71 . Sacharczuk Władysław s. Grzego
rza, 72. Sacharczuk Julianna c. Józefa, 73. Siłaczuk Edwin s. 
Pawła, 74. Siłaczuk Janina c. Jana, 75. Simonowicz Piotr s. 
Grzegorza, 76. Simonowicz Marianna c. Filipa, 77. Sobieszek 
Stefan s. Szczepana, 78. Sobieszek Władysława c. Włady
sława, 79. Stańczuk Stanisław s. Marka, 80. Stańczuk Aniela 
c. Michała, 81 . Stefaniuk Szczepan s. Ambrożego, 82. 
Stefaniuk Wacława c. Jana, 83. Sworczuk Michał s. Józefa, 
84. Sworczuk Wiktoria c. Juliana, 85. Szczepaniuk Stefan s. 
Ludwika, 86. Szczepaniuk Zofia c. Ludwika, 87. Tarasiuk 
Roman s. Romana, 88. Tarasiuk Władysława c. Jana, 89. 
Tarasiuk Stanisław s. Józefa, 90. Tarasiuk Teofila c. Józefa, 
91. Trzeciak Józef s. Aleksandra, 92. Trzeciak Bolesława c. 
Bazylego, 93. Wachulak Hipolit s. Bolesława, 94. Wachulak 
Janina c. Stanisława, 95. Wenio Jan s. Piotra, 96. Wenio 
Michalina c. Jana, 97. Wieliczko Józef s. Łukasza, 98. 
Wieliczko Paulina c. Pawła, 99. Wnuk Józef s. Tomasza, 100. 
Wnuk Leokadia c. Feliksa, 101 . Wyczółkowski Eugeniusz s. 

Jana, 102. Wyczółkowska Rozalia c. Jana, 103. Zalega 
Franciszek s. Franciszka, 1 04. Zalega Maria c. Władysława, 

na wniosek Wojewody Chełmskiego: 

105. Cmil Franciszek s. Kajetana, 106. Cmil Kazimiera c. 
Feliksa, 107. Zosiuk Bronisław s. Stanisława, 108. Zosiuk 
Filomena c. Jakuba, 

na wniosek Wojewody Piotrkowskiego: 

109. Lachowicz Tadeusz s. Bronisława, 110. Lachowicz 
Krystyna c. Feliksa, 

na wniosek Wojewody Radomskiego: 

111. Bisiński Jan s. Michała, 112. Bisińska Aleksandra c. 
Macieja, 113. Florczak Józef s. Walentego, 114. Florczak 
Aleksandra c. Jana, 115. Gibała Walenty s. Józefa, 116. 
Gibała Marianna c. Józefa, 117. Hebda Andrzej s. Jana, 118. 
Hebda Marianna c. Walentego, 119. Kazała Stanisław s. 
Adama, 120. Kazała Helena c. Walentego, 121. Wielgo 
Stanisław s. Michała, 122. Wiei go Ewa c. Jana, 

na wniosek Wojewody Rzeszowskiego: 

123. Bobuiski Ludwik s. Marka, 124. Bobuiska Bronis
ława c. Jana, 125. Janicki Włodzimierz s. Adama, 126. 
Janicka Zofia c. Tomasza, 127. Janus Władysław s. Stanis
ława, 128. Janus Stanisława c. Michała, 129. Lutak Tadeusz 
s. Piotra, 130. Lutak Maria c. Tomasza, 131. Micek Jan s. 
Ludwika, 132. Micek Zofia c. Franciszka, 133. Mokrzycki 
Mikołaj s. Jana, 134. Mokrzycka Maria c. Jana, 135. Mokrzy
cki Tomasz s. Józefa, 136. Mokrzycka Maria c. Jana, 137. 
Olechowski Stefan s. Wojciecha, 138. Olechowska Genowe
fa c. Ignacego, 139. Paluch Ludwik s. Józefa, 140. Paluch 
Stefania c. Feliksa, 141. Skotnicki Bolesław s. Jana, 142. 
Skotnicka Maria c. Ignacego, 143. Sworzeń Mieczysław s. 
Kajetana, 144. Sworzeń Katarzyna c. Antoniego, 145. Trzpis 
Kazimierz s. Józefa, 146. Trzpis Maria c. Franciszka, 147. 
Wojtczak Konrad s. Wawrzyńca, 148. Wojtczak Aurelia c. 
Macieja, 149. Żółkoś Bronisław s. Józefa, 150. Żółkoś Maria 
c. Wiktora, 

na wniosek Wojewody Wałbrzyskiego: 

151. Mazurkiewicz Jan s. Floriana, 152. Mazurkiewicz 
Zofia c. Michała, 153. Spanier Adam s. Franciszka, 154. 
Spanier Julianna c. Juliana, 155. Waliczek Józef s. Karola, 
156. Waliczek Emilia c. Józefa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

76 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 2 lutego 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników resortowych ośrodków szkolenia, 
dokształcania i doskonalenia kadr. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 31 lipca 1989 r. w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników resortowych ośrodków szkolenia, dokształ
cania i doskonalenia kadr (Monitor Polski Nr 31, poz. 238, Nr 
36, poz. 284 i Nr 39, poz. 308, z 1990 r. Nr 3, poz. 23, Nr 18, 
poz. 138, Nr 30, poz. 241 i Nr 41, poz. 322, z 1991 r. Nr 11, 
poz. 77, z 1992 r. Nr 23, poz. 170 i z 1993 r. Nr 26, poz. 275) 
wprowadza się następujące zmiany: 


